Vybérova komise - slozeni a kontakty 2021

Zastupce subjektu Nazev subjektu Fce Mobil e-mail
Brtna Josef Ing. ZDV Krchleby, a.s. clen 602 392 136 brtna@zsslovec.cz
Bruthans Josef SH CMS- Sbor dobrovolnych hasiéti Krchleby|&len 724300936, 724103199 iosef.bruthans@email.cz
Hromas Roman Ing. ZAS Uzice a.s. glen 723 855 287 info@zasuzice.cz
Vacikova Simona Obec Horka I &len 724 188 643 ou@obec-horkaii.cz
Jirkdi Marie Mgr. Obec Kiesetice ¢len 728 240 387 marie.jirku@seznam.cz
Mensikova Petra Mgr. TJ Jiskra Zru¢ nad Sazavou z.s. clen 730150 717 jiskra@jiskra-zruc.cz
Mikes Karel TJ Star Tupadly, z.s. clen 734 646 920 kmikes81@gmail.com., karel.mikes@seznam.cz
Novotny Karel Obec Potghy glen 605 228 709 oupotehy@tiscali.cz
"Méstskeé lesy a rybniky Kutna Hora
Peroutka Stanislav Ing. spoleénost s ruéenim omezenym" (spol. s [&len
r.o.) 602 389 787 peroutka@lesy-rybniky.cz
Pospisil Frantisek Ing. Pospisil FrantiSek, zemédélstvi clen 602 196 277 dvurmezholezy@seznam.cz
Tvrdik Lubomir Ing. SK Zbraslavice, z.s. preds. 602 392 125 l.tvrdik@seznam.cz
Volenec Jifi Obec Cirkvice &len 723 893 732 podatelna@cirkvice.cz
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